令和７年３月

お客さま 各位

東濃信用金庫

紙媒体口座振替の取扱手数料と口座振替手数料の新設について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、紙媒体で承っております口座振替の新規受付を終了しておりますが、引き続き

紙媒体での口座振替をご利用されるお客さまには下記のとおり取扱手数料をいただくことに

なりましたのであらためてお知らせします。ご利用いただいておりますお客さまにはご不便を

おかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１．紙媒体口座振替取扱手数料および口座振替手数料の新設

２．口座振替サービスのご案内

当金庫では、紙媒体口座振替の代替サービスとして「とうしん法人ＷＥＢ－ＦＢサービス」

と「しんきん集金代行サービス」をご提供しておりますので、ぜひとも、これらのサービス

をご利用いただきますようお願い申し上げます。

・とうしん法人ＷＥＢ－ＦＢサービス

インターネットを利用して口座振替データの持込ができるサービスです。当金庫口座

への口座振替が可能です。

・しんきん集金代行サービス

当金庫口座に加え、他行庫口座への口座振替が可能です。他行庫口座への口座

振替がある場合は、こちらのサービスで対応可能です。

※代替サービスにつきましても、ご利用の際は各種手数料が発生します。

※紙媒体口座振替および上記代替サービスに関してご不明な点等ございましたら、

当金庫お取引店または下記までお問い合わせください。

以上

取扱開始日

紙媒体口座振替取扱手数料

口座振替手数料

令和７年６月２日（月）持込受付分から

１回あたり３，３００円（消費税込）

１件あたり  １１０円（消費税込）

≪お問い合わせ先≫

東濃信用金庫 事務部システム開発課

ＴＥＬ 0572-25-2130

平日 9：00～17：00